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     Protokół Nr 156/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 9 lutego 2017 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 11:50 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej.  

4. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz podjecie uchwały Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Myśliborzu.  

5. Przyjecie i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu „Sprawozdania  

z działalności Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych  

w Myśliborzu za rok 2016 i perspektywy rozwoju”. 

6. Przyjecie i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu „Sprawozdania  

z działalności Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie w 2016 

roku”.  

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o powód zwołanego posiedzenia Zarządu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła wyjaśnienia w przedmiotowej kwestii. 

 

Więcej pytań uwag nie zgłoszono. 
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej.  

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 156/499/2017 z dnia 9 lutego 2017 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0,  1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz podjecie uchwały Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Myśliborzu.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że w związku z tym iż na sesji Rady Powiatu nie został przyjęty przedmiotowy 

projekt uchwały proponuje, aby przyjąć go ponownie i skierować pod obrady sesji Rady 

Powiatu. 

Przedstawiła  i odczytała projekt uchwały Rady Powiatu. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

Przedstawiła  projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Myśliborzu. – druk Nr 500 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał co wpłynęło na ponowienie propozycji przyjęcia przedmiotowego projektu  uchwały. 

Zauważył, że niektóre z elementów uchwały zostały ujęte w uchwałach podjętych przez Radę 

Powiatu zatem środki finansowe się dublują. Zwrócił uwagę na remont drogi w m. Dalsze. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zwróciła uwagę na fakt nie przekazania wniosków podczas sesji Rady Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że wnioski były przedstawione podczas sesji Rady Powiatu. Przekazał, że 

absurdem będzie przyjecie przedstawionego projektu uchwały. Zwrócił uwagę, że Rada 

Powiatu miała powód, aby odrzucić przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że nie 

widzi woli ze strony Starosty, aby współpracować z Radą Powiatu. Poprosiła o wyjaśnienie 

dot. przekazania 250 000,00 zł dla szpitali w Barlinku i w Dębnie. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Złożyła wyjaśnienia dotyczące przedstawionych potrzeb przez Prezesów w Spółek Szpital  

w Dębnie Sp. z o.o. i Szpital Barlinek Sp. z o.o. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu  w Myśliborzu  

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz podjął uchwałę Nr 

156/500/2017 z dnia 9 lutego 2017 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 1 (K. Mrzygłód), 1 Członek Zarządu  

(W. Wojtkiewicz) wstrzymał się od głosu.  
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Przyjecie i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu „Sprawozdania  

z działalności Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych  

w Myśliborzu za rok 2016 i perspektywy rozwoju”. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe Sprawozdanie. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że nie może podjąć decyzji w tej sprawie z uwagi na zbyt krótki czas na 

zapoznanie się z przedstawionym materiałem. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował, że materiał będzie skierowany pod obrady Komisji Stałych, które odbędą się 

przez planowaną sesją Rady Powiatu, wówczas będzie możliwość jego szczegółowej analizy. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowe sprawozdanie i podjął decyzję o jego skierowaniu po 

obrady sesji Rady Powiatu Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjecie i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu „Sprawozdania  

z działalności Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie w 2016 

roku”.  

(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe Sprawozdanie. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowe sprawozdanie i podjął decyzję o jego skierowaniu po 

obrady sesji Rady Powiatu Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Poruszyła kwestię dot. uzgodnienia sieci szkół. Poinformowała, że temat ten będzie 

analizowany na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego  

i Drogownictwa. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, czy będzie można wyrazić swoje stanowisko w tej kwestii? 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zauważył, że na posiedzeniu Komisji będzie możliwość przedstawiania i zgłaszania 

pomysłów w przedmiocie sprawy. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przekazała, że temat jest opracowywany przez Dyrektorów Szkół i Placówek, będzie on 

szczegółowo omówiony. 
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Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że nie zna planu dotyczącego oświaty, zwrócił uwagę na brak polityki dotyczącej 

kierunków rozwoju, która byłaby spójna z innymi kierunkami rozwoju Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Poruszył sprawę metryczek i wag oraz zmiany ich wysokości. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przekazała, że metryczki są przekazywane w terminie do dnia 30 marca. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Poruszył kwestię naborów do szkół i placówek min. do MOW w Renicach. Poprosił  

o informacje w tej sprawie. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przekazała, że dyrektorzy szkół przedstawia i opracują kierunki naboru, na które będzie 

zapotrzebowanie. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zwrócił uwagę na brak argumentów. Zarząd powinien zdiagnozować sytuacje i opracować 

koncepcję postępowania. 

 

2. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Zaproponowała, aby działając w oparciu o art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 pkt.1 i ust. 

3 Statutu Powiatu Myśliborskiego, złożyć wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu w trybie określonym powyższym przepisem. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0,  1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 


